
Priemiestinis maršrutas Nr.76 

MARIJAMPOLĖS AUTOBUSŲ STOTIS – BAGOTOJI 

Eismo tvarkaraštis 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D.Š.S D.D.Š.S 

Marijampolės autobusų stotis 7.10 12.50 

PC ,,Rimi“ 7.12 12.51 

Stadionas 7.14 12.53 

Pietariai 7.15 12.55 

Kapratas 7.17 12.57 

Puskelniai 7.19 12.59 

Dženčialauka 7.22 13.01 

Kantališkės 7.25 13.03 

Surgučiai 7.28 13.05 

Sasnava 7.29  

Sasnavos gyv.  13.09 

Barštinė  13.15 

Sasnavos gyv.  13.21 

Vinčai 7.31 13.26 

Vinčų g.s. 7.33 13.28 

Gavaltuva 7.36 13.31 

Nendrynai 7.39 13.34 

Nendriniai 7.41 13.36 

Gaisriai 7.43 13.38 

Antanavas 7.46 13.41 

Pliopliai I 7.46 13.43 

Pliopliai II 7.49 13.44 

Šiaudiniškiai 7.51 13.46 

Geruliškės 7.53 13.48 

Bagotoji 7.55 13.50 

Bagotoji 8.15 13.55 

Geruliškės 8.17 13.57 

Šiaudiniškiai 8.19 13.59 

Pliopliai II 8.20 14.00 

Pliopliai I 8.22 14.02 

Antanavas 8.24 14.04 

Gaisriai 8.27 14.07 

Nendriniai 8.29 14.09 

Nendrynai 8.31 14.11 

Gavaltuva 8.34 14.14 

Vinčų g.s. 8.37 14.17 

Vinčai 8.40 14.20 

Sasnavos gyv. 8.45  

Barštinė 8.55  

Sasnavos gyv. 9.05 14.22 

Surgučiai 9.08 14.29 

Kantališkės 9.11 14.31 

Dženčialauka 9.14 14.34 

Puskelniai 9.17 14.38 

Kapratas 9.19 14.39 

Pietariai 9.20 14.40 

Stadionas 9.22 14.42 

PC ,,Maxima“ 9.24 14.44 

Marijampolės autobusų stotis 9.25 14.45 
 

D.D. – darbo dienomis, Š - šeštadieniais, S - sekmadieniais 


